Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

25 апреля 2022 года № 23

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год.
В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Отчет об исполнении бюджета Поляковского сельсовета за 2021 год по доходам   5337,3 тыс. руб.  и по расходам  5187,4– утвердить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан:                                                      Е.Е. Гладышев
Приложение к
решению Совета сельского поселения

Поляковский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                                  от 25 апреля 2022  года № 23
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2021  год.

	Доходы бюджета

	Наименование доходов
	Уточн. план (тыс.руб)
	Исполнение (тыс.руб)

	Налог на доходы физических лиц
	120,0
	139,3

	Единый сельскохозяйственный налог
	120,0
	167,5

	Налог на имущество физических лиц
	140,0
	88,7

	Земельный налог
	768,8
	907,1

	Гос.пошлина
	1,0
	1,5

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	127,0
	76,0

	Доходы от продажи
	0
	358,6

	Денежные взыскания (штрафы)
	0
	13,4

	Безвозмездные поступления
	3483,2
	3480,5

	Прочие неналоговые платежи
	106,7
	106,7

	Отмененные налоги
	0
	-2,0

	Итого
	4866,7
	5337,3

	Расходы бюджета

	Наименование расходов
	Уточн. план (тыс.руб)
	Исполнение (тыс.руб)

	Общегосударственные вопросы
	2250,4
	2212,5

	Национальная оборона
	102,8
	102,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5,0
	5,0

	Дорожное хозяйство
	180,0
	180,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	11,9
	11,9

	Коммунальное хозяйство
	2361,5
	2030,7

	Охрана окружающей среды
	24,6
	24,6

	Пенсионное обеспечение
	146,8
	146,8

	Меж бюджетные трансферты
	473,1
	473,1

	Итого
	5556,1
	5187,4